
Uchwała Nr Vll/30/99

Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 29 marca 1999 r.

w sprawie wykazu linii kolejowych o znaczeniu wojewódzkim

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o transporcie kolejowym ( Dz.U. Nr 96,
poz. 591 z 1998 r. Nr 106, poz. 668) uchwala się co następuje:

~1

Opiniuje się pozytywnie uznanie następujących linii kolejowych jako linii o znaczeniu wojewódzkim:

1. Nowogród Bobrzański - Żary,
2. Żagań - Lubsko - Gubinek.

Opiniuje się negatywnie uznanie następujących linii kolejowych:

l. Nowa Sól- Wolsztyn - Luboń,
2. Lubsko - Tuplice - Łęknica,
3. Skwierzyna - Gorzów Wlkp.,
4. Głogów - Żagań - Tuplice - Zasieki

jako linii kolejowych o znaczeniu wojewódzkim.

Wnioskuje się o uznanie następujących linii kolejowych:
l. Skwierzyna - Gorzów Wlkp.,
2. Głogów - Żagań - Tuplice - Zasieki

jako linii kolejowych o znaczeniu państwowym, w przeciwnym wypadku linie te powinny być zaliczone
do linii o znaczeniu wojewódzkim.

Wnioskuje się o uznanie następujących linii kolejowych jako linii o znaczeniu wojewódzkim:

l. Gorzów Wlkp. - Zieleniec - Krzeszyce,
2. Gorzów Wlkp. - Wysoka Gorzowska,
3. Trzemeszno - Rzepin.

~5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

~6

I

L

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

